Příspěvek byl vypočten na základě kvalifikovaného odhadu nákladovosti služeb po 

odečtení zbylých prostředků z roku 2025 a přepočten na obyvatele zapojených obcí.  

2. Obec se zavazuje zaplatit městu Jilemnice svůj příspěvek na spolufinancování sociálních služeb dle 

Čl. I této smlouvy v celkové výši 109.326 Kč, slovy sto devět tisíc tři sta dvacet šest korun českých.  

3. Město Jilemnice přijímá příspěvek obce ve výši uvedené v předchozím odstavci. Zároveň se zavazuje 

využít ho výhradně k účelu dle čl. I této smlouvy. 

4. Příspěvek převede obec na účet města Jilemnice číslo  1263091359/0800, jako variabilní symbol uvede